
1 
 

  Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia 06.12.2022.        

       
    ul. Gdańska 52   
   83-330  Żukowo    

  
 

ZP.271.31.2022 
 
dot.:  postępowania na budowę oświetlenia drogowego na terenie Gminy   

Żukowo 
            

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę  
 
Część 1 – Budowa oświetlenia drogowego w Baninie i Rębiechowie  

Zakład Instalacji Elektrycznych 
Edmund Cirocki 

ul. Pod Elżbietowo 21a 
83-330 Żukowo 

 
 
Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 
 

N
r 

o
fe

rt
y
 

 
 
 
 

Wykonawca 

 
 

Cena 
ofertowa 

[PLN] 

P
u

n
k

ta
c

ja
  

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

„
c

e
n

a
”

 

P
u

n
k

ta
c

ja
  

w
 k

ry
te

ri
u

m
  

„
o

k
re

s
 

g
w

a
ra

n
c
ji

”
 

Ł
ą
c

z
n

a
 p

u
n

k
ta

c
ja

 

1 AMEL  Sp. z o.o. 
ul. Malinowa 6 
84-252 Góra 

 
135.177,00 

 
44,76 

 
40,00 

 
84,76 

2 Zakład Instalacji Elektrycznych 
Edmund Cirocki 
ul. Pod Elżbietowo 21a 
83-330 Żukowo 

 
100.847,40 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 

 



2 
 

3 ENERGY-BUD  Mariusz Labudda  
ul. Robotnicza 1A 

84-242 Luzino 

 
144.525,00 

 

 
41,87 

 
40,00 

 
81,87 

4 PMP  Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 2 
84-200 Wejherowo 

 
215.360,48 

 
28,10 

 
40,00 

 
68,10 

5 MHB POLSKA  Sp. z o.o. 
ul. Zaruskiego 4A/6 
81-577  Gdynia 

 
101.967,00 

 
59,34 

 
40,00 

 
99,34 

 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 
1) Cena – 60% (60 pkt), 
2) Okres gwarancji – 40% (40 pkt). 
 
 
Część 2 – Budowa oświetlenia drogowego w Chwaszczynie  

Zakład Instalacji Elektrycznych 
Edmund Cirocki 

ul. Pod Elżbietowo 21a 
83-330 Żukowo 

 
 
Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 
 

N
r 

o
fe

rt
y
 

 
 
 
 

Wykonawca 

 
 

Cena 
ofertowa 

[PLN] 

P
u

n
k

ta
c

ja
  

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

„
c

e
n

a
”

 

P
u

n
k

ta
c

ja
  

w
 k

ry
te

ri
u

m
  

„
o

k
re

s
 

g
w

a
ra

n
c
ji

”
 

Ł
ą
c

z
n

a
 p

u
n

k
ta

c
ja

 

1 AMEL  Sp. z o.o. 
ul. Malinowa 6 
84-252 Góra 

 
121.770,00 

 
40,94 

 
40,00 

 
80,94 

2 Zakład Instalacji Elektrycznych 
Edmund Cirocki 
ul. Pod Elżbietowo 21a 
83-330 Żukowo 

 
 83.085,18 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

3 ENERGY-BUD  Mariusz Labudda  
ul. Robotnicza 1A 

84-242 Luzino 

 
132.840,00 

 

 
37,53 

 
40,00 

 
77,53 

4 PMP  Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 2 
84-200 Wejherowo 

 
153.335,37 

 
32,51 

 
40,00 

 
72,51 



3 
 

5 MHB POLSKA  Sp. z o.o. 
ul. Zaruskiego 4A/6 
81-577  Gdynia 

 
110.700,00 

 
45,03 

 
40,00 

 
85,03 

 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 
3) Cena – 60% (60 pkt), 
4) Okres gwarancji – 40% (40 pkt). 
 
 
Część 3 – Budowa oświetlenia drogowego w Lniskach, Borkowie i Sulminie  

Zakład Instalacji Elektrycznych 
Edmund Cirocki 

ul. Pod Elżbietowo 21a 
83-330 Żukowo 

 
 
Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 
 

N
r 

o
fe

rt
y
 

 
 
 
 

Wykonawca 

 
 

Cena 
ofertowa 

[PLN] 

P
u

n
k

ta
c

ja
  

w
 k

ry
te

ri
u

m
 

„
c

e
n

a
”

 

P
u

n
k

ta
c

ja
  

w
 k

ry
te

ri
u

m
  

„
o

k
re

s
 

g
w

a
ra

n
c
ji

”
 

Ł
ą
c

z
n

a
 p

u
n

k
ta

c
ja

 

1 AMEL  Sp. z o.o. 
ul. Malinowa 6 
84-252 Góra 

 
142.188,00 

 
49,59 

 
40,00 

 
89,59 

2 Zakład Instalacji Elektrycznych 
Edmund Cirocki 
ul. Pod Elżbietowo 21a 
83-330 Żukowo 

 
117.513,45 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

3 ENERGY-BUD  Mariusz Labudda  
ul. Robotnicza 1A 

84-242 Luzino 

 
159.900,00 

 
44,10 

 
40,00 

 
84,10 

4 PMP  Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 2 
84-200 Wejherowo 

 
245.968,45 

 
28,67 

 
40,00 

 
68,67 

5 MHB POLSKA  Sp. z o.o. 
ul. Zaruskiego 4A/6 
81-577  Gdynia 

 
138.990,00 

 
50,73 

 
40,00 

 
90,73 

 
 
 



4 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 
1) Cena – 60% (60 pkt), 
2) Okres gwarancji – 40% (40 pkt). 
 


		2022-12-06T11:36:21+0100




